
 

 
*RD2300190* 

RD2300190 

 

 

De raad van de gemeente Steenbergen; 

 

In behandeling genomen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 19 september 2023 

 

Gelet op: 

Artikel 13 van de Financiële Verordening Gemeente Steenbergen 2023 

 

Besluit: 

 

Het voorlopig normenkader voor de rechtmatigheidscontrole 2023 vast te stellen 

 

 

 

Steenbergen, 26 oktober 2023, 

De raad voornoemd, 

de griffier, 

 

 

 

R.A.J. Defilet, MA 

 

de voorzitter, 

 

 

 

R.P. van den Belt, MBA 

 

 


